به خواست الله سبحانه و تعالی، مسلمانان دولت خلافت راشده را برمنهج نبوت برپا خواهند کرد؛ دولتی که وظیفه‌اش آزادسازی تمام سرزمین‌های اسلامی و حمایت و پاسداری از زندگی، اندیشه، کرامت، دارایی، دین، امنیت و حکومت مسلمانان از هر نوع تعرض، آزار و اذیت خواهد بود.

۹ محرم الحرام ۱۴۴۰ هـ.ق

۱۹ سپتمبر ۲۰۱۸ م